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

Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter
Dokumenter Dato

Boligopplysninger 16.02.2024

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 2834

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: Boligopplysningsskjema, leiligheten eier en andel

 1/15 av total tomt.

Tomtebeskrivelse

Tomta er solrik, men sola er borte i september- mars. Tomt er forholdvis bratt hvor hovedbygning er plassert på
flate i terrenget.
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Bygninger på eiendommen
Langblokk i 2 etasjer

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

1920 2023 Renovering av leilighet innvendig

Kommentar til bygning

Borettslaget består av 4 bygninger hvorav 3 bygninger er langblokker i 2 etasjer med kjeller samt en bygning
med 4 leiligheter over 2.etasjer med kjeller.

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet i 1.etg.i borettslag
Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg. 76 76 0

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Gang, bad, soverom 1-2, WC, kjøkken stue

Kommentarer til arealopplysninger

Arealer er målt i leilighet.
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
Bruksareal(BRA)er bruttoareal(BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.
BRA er målt på stedet med laser.
Angitt bruksareal for P-rom og S-rom kan det være usikkerhet i forholdet mellom disse; dvs total areal BRA er
korrekt.
Noen arealer forsvinner på grunn av skråtak. Takstbransjens regler for arealmåling. Denne tar utgangspunkt i
Norsk Standard.
Arealer for trapper og ganger er tatt med som P-rom hvor arealer er tilknyttet P-rom.
Det er bruken av rommet på befarings tidspunktet som avgjør om rommet defineres som P ROM eller S ROM.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggeteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for
den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
Leiligheten disponerer 2 boder(matbod, vedbod) i kjeller samt 1 bod på loft som ikke er målbare på grunn av
høyden.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet i 1.etg. i borettslag
Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og balkongareal)

Kjeller 0 14 0 0
1.etg. 76 0 0 0
Loft 0 0 0 0
Sum: 76 14 0 0
Sum BRA: 90

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
Kjeller Bod 1-2 14
1.etg. Gang, bad, soverom 1-2, WC, kjøkken stue
Loft Bod(ikke målbar)

Kommentar til arealopplysninger

Borettslag: Arealer som kommer i Ns3940-2023:
Arealer er målt i leilighet.
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
Bruksareal(BRA)er bruttoareal(BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.
BRA er målt på stedet med laser.
Angitt bruksareal for P-rom og S-rom kan det være usikkerhet i forholdet mellom disse; dvs total areal BRA er
korrekt.
Noen arealer forsvinner på grunn av skråtak. Takstbransjens regler for areal måling. Denne tar utgangspunkt i
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